1

平成27年７月14日

各 位

株式会社日本政策投資銀行による

当社普通株式(証券コード3608)の買付けに関するお知らせ

当社は、株式会社日本政策投資銀行より、別紙のとおり当社の普通株式の買付けを平成27年７月30

日及び平成28年３月31日までのいずれかの日に行う旨の報告を受けましたのでお知らせいたします。

本資料は、株式会社日本政策投資銀行(買付者)が株式会社ＴＳＩホールディングス(買付けの対象会社)に

行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第4号に基づいて公表を行うものです。

以上

会 社 名 株式会社ＴＳＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長 齋藤 匡司

 （東証第一部 コード番号 3608）

問合せ先 管理本部 広報室長  山田 耕平

Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

2015-020

2

（別添）

平成27年７月14日

各 位

会 社 名 株式会社日本政策投資銀行

代表者名 代表取締役社長 柳 正憲

問合せ先 企業投資部 大越 崇輝

Ｔ Ｅ Ｌ 03(3244)1140(代)

株式買付けの決定に関するお知らせ

 本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、この買付けは金融商品取引法第167条第１項及び同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準

ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

記

１．対象銘柄株式会社ＴＳＩホールディングス

（東証第一部 コード番号 3608）

２．買付数量 ① 6,743,000株（発行済株式総数の5.82％）（自己株式の処分による取得）

② ①と合計して、当行による出資比率が発行済株式総数の10％未満となる範囲内

を目処とする株式数

３．買 付 日 ① 平成27年７月30日（予定）

② 平成28年３月31日までのいずれかの日（予定）

４．備  考 詳細は、株式会社ＴＳＩホールディングスが本日発表した「資本・業務提携及び第三

者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、上記２②の買付数量については、一部又は全部の買付けが行われない場合があ

ります。

以  上